

崇州市人民医院第二住院大楼及配套设施建设项目—新建第二住院大楼、北区地下停车场、发热门诊、总平及其他工程检测服务评标结果公示
(招标编号: SCAJ-2023-023)

公示结束时间: 2024年01月03日

一、评标情况

标段(包)[001]崇州市人民医院第二住院大楼及配套设施建设项目—新建第二住院大楼、北区地下停车场、发热门诊、总平及其他工程检测服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 四川省品正检测技术有限公司, 其他类型投标报价: 按相关文件规定收费标准的68%作为投标报价, 质量: 本检测工作应当执行现行有效的国家、行业及四川省标准规范, 且需依据《建设工程质量检测管理办法》《房屋建筑和市政基础设施工程质量检测技术管理规范》《四川省建设工程质量检测监督管理实施细则》等相关部门要求的检测内容和频率对本项目实施检测, 出具检测报告, 工期/交货期/服务期: /天;

中标候选人第2名: 四川省中浩建设工程质量检测有限公司, 其他类型投标报价: 按相关文件规定收费标准的59%作为投标报价, 质量: 本检测工作应当执行现行有效的国家、行业及四川省标准规范, 且需依据《建设工程质量检测管理办法》《房屋建筑和市政基础设施工程质量检测技术管理规范》《四川省建设工程质量检测监督管理实施细则》等相关部门要求的检测内容和频率对本项目实施检测, 出具检测报告, 工期/交货期/服务期: /天;

中标候选人第3名: 四川省兴冶岩土工程检测有限责任公司, 其他类型投标报价: 按相关文件规定收费标准的68%作为投标报价, 质量: 现行有效的国家、行业及四川省标准规范, 工期/交货期/服务期: /天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(四川省品正检测技术有限公司)的项目负责人: 安永福
高级工程师证书编号 201821900277;

中标候选人(四川省中浩建设工程质量检测有限公司)的项目负责人: 高伟
高级工程师证书编号 空 11116922;

中标候选人(四川省兴冶岩土工程检测有限责任公司)的项目负责人: 马浩
高级工程师证书编号 20220182973;



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(四川省品正检测技术有限公司)的资格能力条件：/；

中标候选人(四川省中浩建设工程质量检测有限公司)的资格能力条件：/；

中标候选人(四川省兴冶岩土工程检测有限责任公司)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(四川省品正检测技术有限公司)的评标情况：综合评标得分 95.08 分；

中标候选人(四川省中浩建设工程质量检测有限公司)的评标情况：综合评标得分 93.41 分；

中标候选人(四川省兴冶岩土工程检测有限责任公司)的评标情况：综合评标得分 87.75 分；

二、提出异议的渠道和方式

如果对评审结果有异议的，请在公示期内递交书面函件至四川安集工程咨询有限公司
(成都市青羊区草市街 123 号 1 栋 6 楼 2 号)

三、其他

项目名称 崇州市人民医院第二住院大楼及配套设施建设项目--新建第二住院大楼、北区地下停车场、发热门诊、总平及其他工程检测服务

开标时间:2023 年 12 月 25 日 10 时 00 分 (北京时间)

开标地点：崇州市公共资源交易服务中心（崇州市蜀州北路 261 号）

公示期：2023 年 12 月 27 日-2024 年 01 月 03 日

投标最高限价：本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的 70%作为本项目最高限价
经过评标委员会评定, 推荐中标候选人及排序如下：

中标候选人及排序	中标候选人名称	报价	综合评标得分
----------	---------	----	--------

第一名	四川省品正检测技术有限公司	本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的 68% 作为投标报价	综合评标得分 95.08 分
-----	---------------	----------------------------------	----------------

第二名	四川省中浩建设工程质量检测有限公司	本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的 59%作为投标报价	综合评标得分 93.41 分
-----	-------------------	---------------------------------	----------------

第三名	四川省兴冶岩土工程检测有限责任公司	本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的 68%作为投标报价	综合评标得分 87.75 分
-----	-------------------	---------------------------------	----------------

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况：

其他投标人名称	报价或否决投标理由	综合评标得分
---------	-----------	--------

工程



518990

成都德和建设工程质量检测有限公司 本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的69%作为投标报价 综合评标得分86.98分

四川渝建研建设工程质量检测有限责任公司 根据招标文件第7页和45页，本项目工程质量检测按相关文件规定收费标准的70%作为本项目最高限价，投标人的报价为88%，超过本项目控制价，否决投标。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：成都市蜀州城市建设投资有限责任公司

地址：崇州市崇阳街道大众巷4号

联系人：邓女士

电话：028-82169268

电子邮件：/

招标代理机构：四川安集工程咨询有限公司

地址：成都市青羊区草市街123号时代锋尚602室

联系人：阳女士

电话：028-61323860

电子邮件：scajgc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 长倩 （签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

